CONG TY CO PHAN VIEN DI TRUYEN Y HQC VIET MY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VIEN DI TRUYEN Y HOC
VIET MY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET MY MEDICAL GENETICS
INSTITUTE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIET MY MEDIGENE
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110676055
3. Ngay thanh lap: 05/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 11, ngd 250/39/94 Kim Giang, Phuong Pai Kim, Quan Hoang Mai, Thanh phé)
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0378.632.236 Fax:
Email: hoatduoc1988@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, moi gi6i, ddu gia hang hoa 4610

Chi tiét: Pai Iy ban hang hoa
Moi gi¢i mua ban hang hoa
(Khong bao gom hoat dong dau gid)

2. |Ban budn thyc pham 4632
Chi tiét:

Kinh doanh thuc phdm chirc ning va thyc pham ting cuong vi
chat dinh dudng

3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon dung cu y té

4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Co s¢ ban buon thuoc, nguyén li¢u lam thuoc

5.  |Trong cay gia vi, ciy dugc liéu, cay huong liéu 1au nim 0128

6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau

Chi tiét:

Xuat nhap khau cac miat hang cong ty kinh doanh
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7. |Hoat dong ctua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha
khoa

Chi tiét:

Bénh vién bao gém bénh vién da khoa va bénh vién chuyén
khoa.

Phong kham da khoa.

Phong chan tri y hoc ¢ truyén

Phong khdm chuyén khoa

Phong xét nghiém.

Phong kham chan doan hinh anh, Phong X-Quang.

8620(Chinh)

8.  |Hoat dong cua cac co so nudi dudng, diéu dudng_ 8710
(Loai trir Hoat dong ctia cac co sé nudi dudng, dieu dudng
thuong bénh binh).
9.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van déu tu )
(Khong bao gom cac hoat dong li€n quan dén giao dich tai
chinh, tin dung, tu van phap luat)
10. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va céng nghé khac chua 7490
dugc phéan vao dau
Chi tiét: Tu van chuyén giao cong nghé
11.  |San xuét thyc pham khéc chua duge phan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat thyc phdm chirc néng va thyc pham tang
cuong vi chat dinh dudng
12. [San xgét thude, hoa dugc va dugc ligu , 2100
Chi tiét: Co sO san xuat thudc, nguyén liéu lam thude
13.  |Bén I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh
Chi Tiét: Co s¢ ban lé thude
Ban 1¢ dung cu y té trong cac cura hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 50.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN DIEN

Thén Hanh
Chinh, Thi tran
Yén Lam, Huyén
Yén Dinh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

7.500

75.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

7.500

75.000.000

15,000

0380880437
24

BACH HAI
HOAN

Thon Ngai Trd,
XaY Ty, Huyén
Bat Xat, Tinh Lao
Cai, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0370910133
85
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3 [BUI KHAC
HOAT

S6 nha 272, t6 6,
duong Hung
Vuong, Thi Tran
Bat Xat, Huyén
Bat Xat, Tinh Lao
Cai, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.000

300.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

60,000

0380880187
04

4 |HO VAN
QUANG

Thon Ban Qua,
Xa Ban Qua,
Huyén Bat Xat,
Tinh Lao Cai,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

7.500

75.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

7.500

75.000.000

15,000

0100940004

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: BUI KHAC HOAT Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 03/07/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 038088018704

Ngay cap:  20/03/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Minh Loc, Xa Thanh Minh, Huyén Thach Thanh, Tinh Thanh

Hoa, Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 272, t6 6, dwong Hing , Thi Trdn Bdt Xat, Huyén Bat Xat, Tinh

Lao Cai, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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